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Innledning 
2022 Har vært et år med normale aktiviteter i foreningen. Det er arrangert en rekke aktiviteter for 

kvinner o ungdom i tillegg til tilbud om skyting med hagle og rifle, laksefiske i form av kortsalg og 

jegerprøvekurs. Økonomisk har året vært preget av noen uforutsette utgifter samt økte kostnader på 

grunn av prisstigning på ammunisjon, leirduer strøm osv. Dette til tross har foreningen fortsatt god 

aktivitet kontroll på økonomien 

Medlemmer 
Foreningen har ved utgangen av 2022 323 aktive medlemmer (betalende pluss æresmedlemmer). 

Dette er en nedgang fra 2021. Årsakene til nedgangen ligger i første rekke i medlemmer som har 

flyttet fra kommunen og meldt overgang til andre lokalforeninger og i noe lavere rekruttering 

gjennom kursvirksomheten. Fremdeles er antallet som aktivt bidrar til driften av foreningen lavere 

enn ønskelig. Dette medfører at belastningen på de få aktive blir stor.  

Æresmedlemmer 
Foreningen fikk ved årsmøtet 2021 ett nytt Æresmedlem, Ulf Boger. Ved årsskifte har vi derfor 5 

æresmedlemmer Odd Hanssen ( død 27 juni 2020), Olav Voigt, Ole Elverum, Steinar Holen og Ulf 

Boger.  

 

Styret 
Styret har i perioden bestått av 

Ulf Boger    Leder 

Jørn Stangnes    Nestleder 

Henrik Stangnes   Sekretær 

Hanne Voigt    Kasserer 

Lise Dybvik Lange|   Kvinnekontakt 

Arnold Berg    Utdanningskontakt 

Roar B Helle    Leder jaktskytterutvalg 

Trygve Olsen    Leder jaktutvalg 

Ole Elverum    Leder Hytteutvalg 

Steinar Holen    Leder fiskeutvalg 

Ivar Melgård Lundeby   Varamedlem med ansvar for storviltbanen 

Mathias Nymo    Varamedlem med ansvar for ungdomskontakt 

 

Det er avholdt 4 styremøter. Alle møtene har hatt et fysisk oppmøtealternativ i tillegg til at det har 

vært mulig å delta på møtene pr skype/teams/tilsvarende noe som har medført en bedre deltagelse 

på styremøtene og at møtene har vært beslutningsdyktige.  



 

Foreningshus og lagerbygg 
Foreningshuset har nå vært i drift i 5 år. Det er økende interesse for leie av huset til ymse sosiale 

samlinger og tilbakemeldingene fra leietagere er at de synes det er et bra lokale for den type 

arrangementer. 

 

Lagerbygget er ferdigført herunder med egen avdeling for oppbevaring av ammunisjon. Lageret 

brukes til lagring og edlikehold av foreningens materiell. 

Kurs 
Det er gjennomført 6 jegerprøvekurs i 2022.  

Vi har hatt 2 instruktører i aktivitet på årets kurs. Trygve Olsen og Ulf Boger. 

Økonomi 
Økonomien til foreningen er god. Vi har ved årets utgang ca 70000 på konto og en gjeld på ca 1,1 

mill.  

Vi har hatt noen uforutsette utgifter i forbindelkse med utbedringer på hytta og brøyting av plassen 

ved foreninghuset. Disse utgiftene har sammen med reduserte inntekter ( momskompensasjon som 

ble lovet 100% dekket av regjeringen da de kom til makta viste seg å være valgfleks. Den reelle 

kompensasjonen har i 2022 vært 40% av hva vi har betalt i mva) spist på reservene men ikke i større 

grad enn at vi fremdeles er likvide.  

Hytteutvalget 
Til tross for en liten nedgang i utleiedøgn i sesongen 22-23, har hytta vært relativt mye utleid. Hva 

nedgangen skyldes blir selvfølgelig bare gjetninger, men det er to ting som er forandret i 

utleieteksten på Inatur. Det er pris som er øket fra kr 800 til kr 1000 i perioden 1. juli til 30 

september, og det er at  båtmotor ikke lengre er tilgjengelig. Dette i tillegg til at det ikke lenger er 

restriksjoner på reiser utenlands med tanke på covid-19 kan være årsakene til nedgangen 

Vedlikehold. 

Hytta er nymalt i 2022.Alle vegger er malt to strøk. Vinduslister, vindskier osv gjenstår og må gjøres i 

2023. Utebod er malt i samme farge som hytta. Innvendig er hele hytta rundvasket, og det er 

innkjøpt nytt dekketøy. Veien ned til hytta  har fått et nytt gruslag, som gjør at det er stødig å gå. Det 

er gravd kabelgrøft og lagt strømkabel fra utedo  og til hyttevegg  for senere å sette opp lyspunkter 

på strekningen. Det er også gravd dreneringsgrøft fra oversiden av hytta og ned til fjæra. 

Dette har vært en betydelig investering som vi regner med skal bedre uteforholdene betraktelig. 

Det ble avholdt dugnad på hytta siste del av juni og 7-8 personer deltok. Takk til dere alle. 

Båt og motor.  

Båtmotor har ikke vært tilgjengelig siste sesong. Motoren har vært lagret i uteboden på hytta. Dette 

tror jeg ikke har vært bra nok. Derfor er motoren nå lagret privat hos undertegnede. De siste årene 

har det vært gjort store investeringer på hytta. Den fremstår som brukervennlig og ligger på en 

fantastisk tomt. Leietakerne er veldig fornøyd med forholdene i og rundt  hytta. Det er derfor synd at 



ikke flere av våre egne medlemmer benytter seg av det fantastiske tilbudet som ligger relativt nært  

bostedet til de fleste  av våre medlemmer 

 

Fiskeutvalget  

Fokus for fiskeutvalget ble i 2022 Camp Villaks og salg av fiskekort. 

Ellers fikk vi støttet med anskaffelse av isfiskeutstyr, slik at det kunne arrangeres aktiviteter for 

kvinner. 

Camp Villaks blir litt sånn som med OL. I år arrangerte vi for sjuende gang, ingen andre elver har gjort 

det. Og årets camp ble «Best Camp Villaks, ever». 

Campen blei igjen en suksess for 24 ungdommer. Igjen utsolgt ila rimelig kort tid. 

Med god erfaring fra de tidligere seks gjennomføringene, har vi funnet vår måte å gjøre det på. 24 

ungdommer fikk en svært god camp, med mange gode voksne personer rundt seg, i camp, langs elv 

og i undervisning. Dette arrangementet blir så godt som instruktørene gjør det. I år var vi igjen steike 

god.  

Arbeidet vi gjør blir lagt merke til også sentralt i NJFF og NL. Vi har gjennomført i 7 år og har det 

største arrangementet. Ingen andre har kjørt så lenge. Målselvfossen elveierlag og Målselvfossen 

feriesenter er gode å ha på laget de også, for bedre elv og bedre fasiliteter har vi ikke hatt. Og ja, det 

blei 22 laks, 6 el 7 fikk sin første. Det blei tatt 17 fisk første økt i elva, vi lurte på hvor det egentlig ville 

ende. Igjen en stor takk til alle frivillige og instruktører. Mange har vært med i mange år og vi vet at 

det krever sitt. Men vi har ei givende helg ved elva og det er samtidig givende også for oss. 

Fiskekortsalget på våre 3 soner i Målselva endte litt ned ift 2021 med 142 solgte kort. Vi ser nok 

fremdeles færre utenlandske kjøp og varierende vannføring fikk også innvirkning på salg. Netto 

overskudd på underkant av 30.000,- 

Forsøksfiske på høsten medførte 185 timers fiskeinnsats fordelt på 26 «turer». I år var fisket 

vanskelig med bare 20 prøver. Igjen takk for god innsats fra deltagerne. 

Rifleutvalget 

 Sesongen åpnet i slutten av mai i 2022, med ukentlige skytinger som ble avholdt på mandager. 

Perioden frem mot sommeren gikk i hovedsak med på skyting Deretter tok riflegruppa ferie. I august 

startet vi med to ukentlige skytinger fram mot jakta, da på mandager og onsdager. Det har vært bra 

oppmøte gjennom hele sesongen, noe som blant annet tilskrives at det igjen måtte avlegges både 

treningsskudd og oppskyting til storviltprøven 

Leirdueutvalget 
2022 var året etter NM JT/sti og aktiviteten på stevnearrangementer noe redusert for 

leirduegruppen sin del. På den annen side så har det vært normale åpningstider på leirduebanen og 

spesielt har det i år vært stor deltakelse fra soldater på ukentlige skytedager. Ila noen hektiske vår -

/høstmåneder skjøt de mer enn 14000 skudd/duer, noe som medførte akutt mangel på leirdueskudd 

i foreningen. Heldigvis var det lokale konkurranseskyttere som kunne låne ut egne private skudd, slik 

at aktivitetsnivået ble opprettholdt frem til høstens jaktperiode. Sett under ett har aktivitetsnivået på 

leirduebanens treninger vært godt. 

Stevneaktivitet 



I 2022 er følgende stevner avholdt: 

Helgen 14-15.mai: 2x 100sk Jegertrap/Landskamp Kvalik stevner 

Langhelg 26-28.mai: 3x 100sk Polvotten jegertrap/Landskamp kvalik stevne 

12.oktober: 50sk korrespondansecup jegertrap 

31.des: 25sk Klubbmesterskap Jegertrap Nyttårskytten 2022 

Foreningens konkurranseskyttere viser at de markerer seg på stevner rundt om i landet, hvor spesielt 

kan nevnes at årets Fylkesmester i Troms JT 2022 ble Eilert Vestjord. Eilert skjøt seg likegodt til 

kveldsfinale under NM i JT på Oppdal og ble med det Målselv Jff best plasserte skytter. Det blir 

spennende å følge Eilert videre i 2023. 

Foreningsleder Ulf Boger skjøt seg også helt til topps under Andøy sitt 200sk JT stevne i juli og viste 

nok en gang at han er en skytter å stole på når det gjelder. 

Drift av banen 

De investeringer som ble gjort frem til NM 2021 gir akseptabel avkastning da baneanlegget er enkelt 

å drifte med lite driftsforstyrrelser på lys, maskinpark/høyttaleranlegg. Slike faktorer skaper god 

trivsel og rekruttering til foreningen på skytedager. Allikevel er det vesentlig at tilgangen på både 

driftspersonell, leirduer og ammunisjon oppleves som god, slik at treningsdager gir positive 

opplevelser. Ila året har det vært meget god jobbing fra leirduegruppen hvor flere har stilt opp mer 

enn det som kan forventes. 

I 2022 fikk vi også satt ut flere avfallscontainere på banen som gir et mer ryddig bilde på selve 

anlegget. Etablering av garasje for lager med eget ammodepot, har også gjort administrasjonen 

enklere. Her må vi igjen takke de som har bidratt til etablering. 

Det har vært ca 6-8 stk i driftsgruppen på leirduebanen i år og det har vært akkurat nok til at det går 

rundt i de mest hektiske perioder av året. 

I 2022 gikk leirdue –og ammo kostpriser opp med rundt 50% i snitt. En slik prisoppgang gjorde at 

foreningen måtte sette opp skytepriser slik at man ikke gikk i minus for hver leirdueserie. Dog så 

klarte vi holde 2021 priser helt frem til sept 2022, mye takket være et godt ammo/leirduelager fra 

NM i 2021.  

Utgifter 2022 

Det har ikke vært betydelige kostnadsdrivere i 2022 på investeringssiden, kun driftsutgifter knyttet til 

ovennevnte skyteaktiviteter (premier/ammunisjon/leirduer). I snitt forbrukes ca 40-50 000 skudd og 

tilsvarende antall duer pr år forutsatt 1 stk Polvottstevne (30 delt) og 2 stk mindre stevner ila et år 

(15-20 delt pr stevne). 

 

 

 

Kvinnekontakt  
Isfiskekurs for damer 



.  Helga 1.-3.april vi et meget vellykket og trivelig isfiskekurs for kvinner på 

Råvatnet i Øverbygd. Med meg som ekstra instruktør hadde jeg Birgitte Bjerkeli-Pedersen. 

Det var fulltegnet kurs med 8 påmeldte deltakere fra rundt omkring i fylket, og det ble ei 

kjempekoselig helg med mye latter, læring og motivasjon rundt temaet isfiske. 

Fredag ble brukt til å komme seg på plass i vakre Dividalen på UL Håpet med alt vi trengte av 

fasiliteter, og bar preg av mye latter rundt temaet «når damer pakker til tur». Vi gikk raskt gjennom 

utstyr og litt lett teori da det meste av teori rundt sikkerhet på isen og fisketeknikk/utstyr ble sendt 

ut på forhånd. Kvelden kunne fokuseres på det sosiale hvor vi ble godt kjent med hverandre i et 

avslappet miljø. 

Lørdag bar det avgårde tidlig på isen etter en god frokost, og vi ble møtt av tette snøbyger som bare 

prellet av de motiverte damene som kasta seg rett ut i målrettet fisking mens undertegnede kunne 

sette opp do-telt og tilfluktstelt av typen IFISH som Midt-Troms Utmarksservice var så snille å låne 

oss. Etter et par timer ble det sol og finvær som holdt oss med selskap til langt utpå dagen. Det ble 

tatt opp flere fine røyer, grillet uendelig mengder med pølser og vi var flere som fikk oss en 

påminnelse om hvorfor solfaktor er lurt på isfiske. 

Etter ca 8 timer på tur, dro vi tilbake til camp i Dividalen hvor det ble servert en nydelig hjemmelaget 

fiskesuppe i et koselig lag med etterfølgende premieutdeling til stor jubel fra damene. Noen ivrige 

nye isfiskere bestemte seg for å dra ut igjen for å prøve seg på kveldsfiske med hodelykt et par timer 

mens resten av gruppa koste seg i camp. Det ble også fangst under kveldsfiske. 

Søndag var det en motivert og meget effektiv gjeng som spratt opp for å kaste i seg frokosten og 

vaske seg ut av camp før vi snudde snuten mot isen igjen. Denne gang med litt kjøligere vær, men 

med like godt humør. Evalueringa ble tatt rundt bålet hvor ende flere pølser sklei ned, og alle var 

enige om at det hadde vært et kjempebra kurs og ei herlig helg på tur. 

Takk til alle våre sponsorer som var med på å gjøre turen så behagelig som mulig; 

Midt-Troms Utmarksservice, Real Turmat, Coop Extra Øverbygd, Coop Extra Andselv, XXL Tromsø, 

Sport1 Andslimoen, Montar, Bakeri Nostalgi, Sport1 Finnsnes, Intersport Finnsnes, Jaktia Bardufoss, 

Widforss, Mammastrikk og Montar. 

 

Dameskyting 
Året 2022 ble det kjørt flere kvelder på leirduebanen enn året før, og oppmøtet tok seg også opp 

dette året. 



Det ble også kjørt en egen kveld på riflebanen etter ønske fra flere medlemmer, men her var det 

heller labert oppmøte. 

   

Ungdomskontakt  
Det er gjennomført to egne aktiviteter for ungdom i år, CV i regi av fiskeutvalget og introjakt for 

ungdom i Dividalen i oktober. Vi har også bra med ungdom både på kurs og skyteaktivitetene våre. 

Som i tidligere år lar vi ungdom skyte til kostpris på leirduebanen og de får jegerprøvekurs til halv pris 

i den hensikt å bidra til økt deltagelse. Dette ser ut til å ha en positiv effekt. 

 

 

For styret 

Ulf Boger 

Leder 


